[image: image1.png]

重　要

２０２０年３月３日

会員各位

静岡県中古自動車販売商工組合
理事長　小野田　泰祐
流通委員長　澤田　進
新型コロナウィルス感染対策について
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウィルスに感染した報告が連日続き、いまだ終息が見えない状況を踏まえ、当ＪＵ静岡オークション会場では、次週3月10日開催オークションより、下記内容にて感染拡大防止に努めてまいります。
会員様の皆様におかれましては内容を充分にご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

感染拡大防止対策のお願い
1 オークション会場入場時には「手指の消毒」をお願いします
2 会場内では「マスク着用」をお願いします
3 「咳エチケット」の実施をお願いします
4 発熱などの症状がある方は入場をご遠慮ください
　※お一人お一人のご協力をお願い致します
　以上